
         Příloha č. 1 k Pohodáčku č. 29 

 

Výběr členských příspěvků  

Výběr členských příspěvků pro rok 2025 proběhne stejně jako v minulých letech, a to 

převodem z vašeho účtu na účet Pohody č. 2502713536/2010. Do variabilního symbolu 

uveďte své rodné číslo,  a to bez lomítka.  Do zprávy pro příjemce uveďte své jméno + 

„příspěvky 2025“. Příspěvky je nutné zaplatit do 20.1.2025 – poslední kontrola účtu Pohody 

bude provedena v den výroční členské schůze dne 23.1.2025 dopoledne. 

Přelepky na průkaz KČT budou vydávány  před zahájením členské schůze dne 23.1.2025 

v době 16.00 – 16.45. V žádném případě není možné vyžadovat vydání přelepky v době schůze 

nebo o přestávce.  

V souvislosti s placením příspěvků na nový kalendářní rok opět upozorňujeme na možnost 

pořídit si vedle klasického členského průkazu i elektronický průkaz do mobilu. Návod, jak si 

průkaz opatřit, byl popsán v Příloze č. 2 k Pohodáčku č. 26. Podmínkou pro přihlášení je e-

mailová adresa. 

UPOZORNĚNÍ: 

Od roku 2025 již neplatí sleva Sphere, která je dosud na kartě členského průkazu uváděna! 

 

Předplatné časopisu TURISTA pro rok 2025 

Předplatné časopisu Turista pro rok 2025 zůstává stejné jako v letošním roce, tj. 540 Kč pro 

členy KČT. Stejně jako v letošním roce si zájemci z řad členů Pohody budou časopis pro rok 

2025 objednávat individuálně a to na adrese turista@send.cz. V objednávce je třeba uvést 

jméno, adresu, email, telefon, počet výtisků a 10místné číslo člena KČT. 

 

Tabulka/Struktura členských příspěvků pro rok 2025 

 

Kategorie Ústředí Oblast Mezisoučet 
(=odvod oblasti) 

Odbor Celkem 

Dítě 
0–18 let (2007-2025) 

50 80 130 0   130 

Junior 
19-26 let (1999-2006) 

50 80 130 80   210 

Senior 
62+  (1963 a starší)  x) 

100 80 180 160   340 

Zdravotně postižený 
 

100 80 180 160   340 

Dospělý 
 

200 180 380 160   540 

RZ nositel 400 150 550 320   870 

RZ člen     0  20   20 0     20 

 

   x)   Za seniora je od roku 2025 považována osoba od věku 62 let (postupně se každý rok posune až 

do 65 let). 

mailto:turista@send.cz

